

Ejendomsselskabet Skovbo ApS

Industrivej 65

6760 Ribe

CVR-nr. 29186464

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2017



Preben Skovbo Leth
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Skovbo ApS Industrivej 65 6760 Ribe
CVR-nr.	29186464
Stiftelsesdato	24-11-2005
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Preben Skovbo Leth, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 306.320, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 5.668.432, og en egenkapital på kr. 1.459.681.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		523.146	436.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-114.276
Driftsresultat		523.146	321.808
Finansielle omkostninger		-130.451	-145.382
Resultat før skat		392.695	176.426
Skat af årets resultat	1	-86.375	-114.816
Årets resultat		306.320	61.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.320	61.610
Resultatdisponering		306.320	61.610

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	5.655.635	5.336.900
Materielle anlægsaktiver		5.655.635	5.336.900
Anlægsaktiver		5.655.635	5.336.900
Periodeafgrænsningsposter		12.797	0
Tilgodehavender		12.797	0
Omsætningsaktiver		12.797	0
Aktiver		5.668.432	5.336.900

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		733.632	485.018
Overført resultat		601.049	294.729
Egenkapital	3	1.459.681	904.747
Hensættelser til udskudt skat		589.456	481.006
Hensatte forpligtelser		589.456	481.006
Gæld til kreditinstitutter		1.969.982	2.152.203
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.969.982	2.152.203
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		182.219	178.491
Gæld til banker		321.638	497.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		988.996	980.260
Selskabsskat		48.048	28.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.412	59.712
Deposita		36.000	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.649.313	1.798.944
Gældsforpligtelser		3.619.295	3.951.147
Passiver		5.668.432	5.336.900
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.048	27.660
Udskudt skat af årets resultat	38.328	87.156
Regulering af tidl. års skat	-1	0
	86.375	114.816
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.511.530	5.511.531
Kostpris ultimo	5.511.530	5.511.531
Opskrivninger primo	625.707	202.245
Årets opskrivninger	318.736	423.462
Opskrivninger ultimo	944.443	625.707
Af- og nedskrivninger primo	-800.338	-686.062
Årets afskrivninger	0	-114.276
Af- og nedskrivninger ultimo	-800.338	-800.338
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.655.635	5.336.900

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivninger	Ialt
Egenkapital primo	125.000	294.729	485.018	904.747
Forslag til årets resultatdisponering		306.320		306.320
Årets opskrivninger			248.614	248.614
	125.000	601.049	733.632	1.459.681

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.969.982	182.218	1.201.021
	1.969.982	182.218	1.201.021

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balance anførte.

Noter

2016

2015

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i matr. nr. 15 ADT Industrivej 65 og matr. nr. 15 ADU Ørstedsvvej 50 er deponeret til sikkerhed for mellemværende med bank.